



S009P00S64 I I

Číslo SOD objednatele: 2016/000789/ INV/ DS – DODATEK 1

Číslo SOD zhotovitele: 037/1/2016 (1856.6240037KBA)

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Blansko

Sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené : Mgr. Ivo Polákem – starostou města Blansko
IČ : 00 27 99 43
DIČ : CZ 00 27 99 43
Plátce DPH : ano
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú. [redacted]

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan, tel. [redacted]
Ing. Petr Mráček, tel.: [redacted]

(dále jen „objednatel“ nebo „stavebník“)

a

Zhotovitel : EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih

Sídlo : Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zastoupený : Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih
Zápis do OR : B 1561 u MS v Praze
IČ : 45274924
DIČ : CZ45274924
Plátce DPH : ano
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., č.ú.: [redacted]

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek
Karel Bajer, hlavní stavbyvedoucí, tel. [redacted]

(dále jen „zhotovitel“),

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2016/000789/INV/ DS ze dne 22.7.2016, jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem:

„Stezka pro chodce a cyklisty na Sportovním ostrově, úsek Mlýnský náhon, část B“

za účelem realizace předmětného úseku cyklostezky na Sportovním ostrově ve městě Blansku.

Projekt je realizován za finanční podpory z Jihomoravského kraje a z finančních prostředků objednatele.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XIX. odst. 19.7 a v souladu s článkem V. odst. 5.5 Smlouvy o dílo, z důvodu méněprací a víceprací vzniklých v průběhu realizace stavby. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených

jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Na základě rozšíření předmětu díla v důsledku dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace stavby a na základě objektivně nepředvídaných okolností, jejichž provedení je nezbytné pro zdárné dokončení díla jako celku a na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava stavebních prací tak, jak je definováno v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se poníží o méněpráce a rozšiřuje o provedení víceprací.

Celková cena díla se tímto poníží o částku 101.714,51 Kč bez DPH a činí nově 1.732.875,74 Kč bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení

D1/1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

D1/2 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1, a s celým obsahem dodatku č. 1 souhlasí.

D1/3 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1/4 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, jakož i smlouvy o dílo ze dne 19. 5. 2016 v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

D1/5 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

D1/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu svěřené Radou města Blansko na její 14. schůzi dne 28. 6. 2014 usnesením č. 37.

Příloha

Položkový rozpočet

V Blansku, dne 20. 10. 2016

Za objednatele



Město Blansko
Mgr. Ivo Polák
starosta města

V Brně

dne

11. 10. 2016

Za zhotovitele



EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih
Ing. Ludvík Šumbera
ředitel závodu Morava jih

Méněpráce a víceprácebez DPH

Stežka pro chodce a cyklisty na Sportovním ostrově, úsek Mlýnský náhon, část B

R:	Cyklostezka	Cyklostezka Mlýnský náhon - část B
----	-------------	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-49 350,00
33	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, tl. 30 cm 5% vápen. hydrátu	m2	-525,00000	94,00	-49 350,00
Díl:	57	Kryty šterkových a živičných komunikací				-2 900,00
42	57-PC	Červeně probarvený tenkovrstvý nátěr krytu	m2	-14,50000	850,00	-12 325,00
		Červeně probarvený tenkovrstvý nátěr krytu	m2	14,50000	650,00	9 425,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				-2 925,00
43	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	-1,00000	525,00	-525,00
49	58380120.A	Kosíka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 578,00
59	914431111RT6	Osazení dopravního zrcadla na sloupek nebo konstr. včetně dodávky sloupku a zrcadla	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
60	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF4	m	-14,80000	145,00	-2 146,00
61	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF4	m3	-0,37000	2 000,00	-740,00
72	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	-14,80000	70,00	-1 036,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-54,46
78	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-1,70200	32,00	-54,46
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-32 143,04
81	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	-190,46200	96,00	-18 284,35
83	767-PC	Žárové zinkování	kg	-190,46200	30,00	-5 713,86
84	14111051	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 38x4,0 mm	m	-96,12000	126,00	-12 111,12
		Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 38x2,6 mm	m	96,12000	98,30	9 448,60
85	14115290	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 42,4x4,0 mm	m	-105,51600	137,00	-14 455,69
		Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 42,4x3 mm	m	105,51600	91,44	9 648,38
86	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,27000	2 500,00	-675,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				-2 400,00
91	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	-30,00000	35,00	-1 050,00
94	M2	Chránička ohebná s vtaženým lankem pr. 110 mm	m	-30,00000	45,00	-1 350,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				-14 520,00
97	460200305R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.5	m	-30,00000	384,00	-11 520,00
100	460570305R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 5, se zhutněním	m	-30,00000	100,00	-3 000,00

CELKEM BEZ DPH	-101 714,51
-----------------------	--------------------